

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

EGAL HOLDING A/S
KULLINGGADE 31C, 1.
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 61 79 00 12

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Godkendt på generalforsamlingen

30 / 12 20 22

Dirigent:

JØRGEN GALSGAARD
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: EGAL Holding A/S
Kullinggade 31C, 1.
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 61 79 00 12
Hjemstedskommune: Svendborg
59. regnskabsår

DIREKTION: Jørgen Galsgaard

BESTYRELSE: Kim Galsgaard (bestyrelsesformand)
Jørgen Galsgaard
Charlotte Galsgaard

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktiviteter er udlejning af fast ejendom, investering i børsnoterede værdipapirer og finansielle instrumenter samt udlånsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2021/22 et underskud på 120.677 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021/22

Noter	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	-154.041	-145.288
2 Personaleomkostninger	-242.147	-449.337
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-396.188	-594.625
Finansielle indtægter	3.977.648	8.565.510
Finansielle omkostninger	-3.702.137	-42.216
RESULTAT FØR SKAT	-120.677	7.928.669
3 Skat af årets resultat	0	-1.089.682
ÅRETS RESULTAT	-120.677	6.838.987
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.325.000
Overført resultat	-120.677	5.513.987
DISPONERET I ALT	-120.677	6.838.987

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

AKTIVER

Noter	30/6 2022 Kr.	30/6 2021 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.627.598	13.993.332
Andre (langfristede) tilgodehavender	3.676.136	3.584.415
	<u>19.303.734</u>	<u>17.577.747</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>19.303.734</u>	<u>17.577.747</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Andre tilgodehavender	516.307	512.241
5 Udskudt skatteaktiv	0	0
	<u>516.307</u>	<u>512.241</u>
6 VÆRDIPAPIRER	<u>7.908.217</u>	<u>32.959.772</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>22.945.084</u>	<u>1.686.444</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>31.369.608</u>	<u>35.158.457</u>
AKTIVER I ALT	<u>50.673.342</u>	<u>52.736.204</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

PASSIVER

Noter	30/6 2022 Kr.	30/6 2021 Kr.
EGENKAPITAL		
7 Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	49.076.926	49.197.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.325.000
EGENKAPITAL I ALT	49.576.926	51.022.602
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	57.884	37.322
Skyldig selskabsskat	408.954	469.151
Anden gæld	629.578	1.207.129
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.096.416	1.713.602
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.096.416	1.713.602
PASSIVER I ALT	50.673.342	52.736.204
8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.		
9 NÆRTSTÅENDE PARTER		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2021 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2022 Kr.
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat jf. disponering	49.197.602	0	-120.677	49.076.926
Foreslået udbytte	1.325.000	-1.325.000	0	0
	<u>51.022.602</u>	<u>-1.325.000</u>	<u>-120.677</u>	<u>49.576.926</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET		
Årets resultat	-120.677	6.838.987
Reguleringer af skat af årets resultat	0	1.089.682
Af- og nedskrivninger	0	0
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	-1.634.266	-3.293.325
Øvrige reguleringer	-135	-125
Betalt (refunderet) selskabsskat	-60.063	33.243
	-1.815.141	4.668.461
Ændring i tilgodehavender	-4.066	-46.901
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-556.988	1.006.378
Andre ændringer i driftskapital	25.051.555	-3.182.707
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	22.675.361	2.445.231
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
Anlægsaktiver og værdipapirer:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv	-91.721	-66.363
Salg af finansielle anlægsaktiver mv	0	0
Modtaget udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-91.721	-66.363
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET		
Betalt udbytte	-1.325.000	-1.300.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-1.325.000	-1.300.000
Samlet likviditetsvirkning	21.258.640	1.078.868
Likviditet primo	1.686.444	607.576
LIKVIDITET ULTIMO	22.945.084	1.686.444

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger og gager	242.147	449.337
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>242.147</u>	<u>449.337</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>1</u>	<u>1</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	0	696.542
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>393.140</u>
	<u>0</u>	<u>1.089.682</u>

NOTER

	30/6 2022	
	Kr.	
4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Gældsbreve
Anskaffelsessum primo.....	3.346.081	3.584.415
Årets tilgang.....	0	91.721
Årets afgang.....	0	0
Anskaffelsessum ultimo.....	3.346.081	3.676.136
Værdireguleringer primo	10.647.251	0
Årets resultat	0	0
Modtaget udbytte	0	0
Afgang af værdireguleringer	0	0
Op- og nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele	1.634.266	0
Værdireguleringer ultimo	12.281.517	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.627.598	3.676.136
	30/6 2022	30/6 2021
	Kr.	Kr.
5 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV		
Saldo primo	0	-393.140
Regulering af udskudt skat som følge af ændring af skattemæssig disponering tidligere år	0	0
Årets regulering	0	393.140
Saldo ultimo	0	0
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssige underskud til fremførsel	0	0
	0	0
Udskudt skat, 22 %	0	0

NOTER

	<u>30/6 2022</u> Kr.	<u>30/6 2021</u> Kr.
6 VÆRDIPAPIRER		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	7.908.217	32.959.772
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst	1.171.380	4.242.737
7 AKTIEKAPITAL		
Selskabets aktiekapital består af:		
97 stk. aktier a 5.000 kr.	485.000	485.000
15 stk. aktier a 1.000 kr.	15.000	15.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.

9 NÆRTSTÅENDE PARTER

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Ingen.

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Boet efter Erik Galsgaard
Strandbakken 9
5700 Svendborg

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Galsgaard

Direktør

Serienummer: dae8794d-0b4f-4fc3-b653-7d5545389873

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-12-30 09:06:49 UTC



Jørgen Galsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dae8794d-0b4f-4fc3-b653-7d5545389873

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-12-30 09:06:49 UTC



Charlotte Galsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ecb41e24-9331-424a-93b7-400c837b3dd5

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-12-30 09:34:16 UTC



Kim Galsgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9cb3015c-af2a-43ed-95e5-d745fdd1b060

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-12-30 20:34:25 UTC



Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-31 06:13:37 UTC



Jørgen Galsgaard

Dirigent

Serienummer: dae8794d-0b4f-4fc3-b653-7d5545389873

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-12-31 08:16:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0D8H-Z4MCT-SGACS-P6Q7F-6LY8E-Y3580

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>